
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 07.07.2016 года                                                                                               № 638 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 12.11.2012 года № 2099 

 

Руководствуясь положениями Федерального закона от 23.06.2014 года 

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Закона 

Вологодской области от 08.04.2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном 

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 

на территории Вологодской области», статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 12.11.2012 года № 2099 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность 

гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного 

строительства или дачного строительства, или ведения личного подсобного 

хозяйства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                Е.А. Богомазов 

 


